
 

125 EXC 2006 
 
 
 

 

 

ERSATZTEILKATALOG: MOTOR
ART.NR.: 3CM081568DE

D
E

U
TS

C
H

 



 



 

INHALT 125 EXC 2006
 

 SPEZIALWERKZEUG                
 
 
 
 
 
 
 
 

3x 

 

 MEMBRANGEHÄUSE                 
 
 
 
 
 
 
 
 

4x

 

 MOTORGEHÄUSE                   
 
 
 
 
 
 
 
 

5x

 

 KUPPLUNGSDECKEL                
 
 
 
 
 
 
 
 

6x
 

 KURBELWELLE, KOLBEN            
 
 
 
 
 
 
 
 

7x 

 

 ZYLINDER, ZYLINDERKOPF         
 
 
 
 
 
 
 
 

8x

 

 VERGASER KEIHIN                
 
 
 
 
 
 
 
 

9x

 

 KUPPLUNG                       
 
 
 
 
 
 
 
 

11x
 

 GETRIEBE I                     
 
 
 
 
 
 
 
 

12x 

 

 GETRIEBE II                    
 
 
 
 
 
 
 
 

13x

 

 KICKSTARTER                    
 
 
 
 
 
 
 
 

14x

 

 SCHALTUNG                      
 
 
 
 
 
 
 
 

15x
1    



 

INHALT 125 EXC 2006
 

 KÜHLSYSTEM                     
 
 
 
 
 
 
 
 

17x 

 

 AUSLASSSTEUERUNG               
 
 
 
 
 
 
 
 

18x

 

 ZÜNDANLAGE                     
 
 
 
 
 
 
 
 

20x

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

x
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

x 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

x

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

x

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

x
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

x 
 

 
Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlich. Die KTM-Sportmotorcycle AG behält sich insbesondere das Recht vor, technische Angaben, Preise, 
Farben, Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen, Konstruktionen, Ausstattungen und ähnliches ohne vorheriger Ankündigung und 
ohne Angabe von Gründen zu ändern bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eines 
bestimmten Modells ohne vorherige Ankündigung einzustellen. KTM übernimmt keine Haftung für Liefermöglichkeiten, Abweichungen von 
Abbildungen und Beschreibungen sowie Druckfehler und Irrtümer. Die abgebildeten Modelle enthalten zum Teil Sonderausstattungen, die nicht 
zum serienmäßigen Lieferumfang gehören.                                                                                                                                                            
© 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher 
Genehmigung von KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen 

 

2    
 



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
1 56012001044 UNIVERSALMONTAGEBOCK KPL.      1 
3 50329003000 KUPPLUNGSHALTER 125/200    '98 1 
4 50329004000 HALTER FÜR PRIMÄRZAHNRAD   '98 1 
5 54629009044 MAGNETABZIEHER M 27X1  KOKUSAN 1 
7 51012011000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT       1 
8 54629012100 HALTESCHLÜSS. ROTOR 2K-1/2/3/4 1 

13 50112013000 MESSUHR 0-10MM                 1 
14 50112030000 MESSUHRHALTER                  1 
16 6899785 LOCTITE 243 BLAU  6CCM         1 
37 58429037037 MONTAGEW F.LAGERINNENR. NJ206  1 
38 50329038000 HALTEBLECH F. ARRETIERTR.  '98 1  

  
05503290 / C065232900  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

3    

SPEZIALWERKZEUG                



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
48 50330051244 MEMBRANGEHÄUSE KPL.       2000 1 
54 54630053000 ANSCHLAGBLECH                  2 
55 0084040063 ZYL.SCHRAUBE DIN 84 A M4X6     6 
56 54230056000 UNTERLEGSTREIFEN               2 
58 0137060003 FEDERSCHEIBE DIN 137 B 6       5 
59 0015060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25    SW=8 5 
60 54330061000 SCHELLE 52/12 GEMI             1 
61 50330052044 MEMBRANE SET 0,44MM       2000 1 
67 50330054100 MEMBRANEINSATZ            2000 1 

68* 54730050000 ANSAUGFLANSCH  250        2000 1  

 
065033002 / C065033002  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

4    

MEMBRANGEHÄUSE                 



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
1* 52330000644 MOTORGEH. KPL.M. GETR. LAG. 06 1 
3 5033000220098 ZÜNDUNGSDECK.125/200 MAG. 2001 1 
5 54630027000 PASSBÜCHSE 13,8X11X12 brüniert 2 

21 58030021000 ÖLABLASSCHRB.M.MAGNET M 12X1,5 1 
22 58038022000 CU-DICHTRING DIN7603-12X18X1,5 1 
39 50330039000 MOTORGEHÄUSEDICHTUNG 0,5MM '98 1 
40 50330040100 ZÜNDUNGSDECKELDICHTUNG    2001 1 
42 0015060503 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X50    SW=8 6 
43 0015060553 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X55    SW=8 5 
44 0015050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16    SW=8 4 
45 0015060603 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X60    SW=8 1 
92 50330092000 ÖLFÜHRUNGSTÜLLE 25X31      '98 1 

99* 50330099100 DICHTUNGSSATZ 125-200       06 1  

 
05503300 / C065033003  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

5    

MOTORGEHÄUSE                   



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
1 5033000114498 KUPPLUNGSDECKEL KPL.125/200 02 1 
5 0910100003 VERSCHL.SCHR.DIN0910-M 10X1    2 
6 0603100141 CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1   2 
9 0015060503 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X50    SW=8 2 

12 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12    SW=8 1 
13 0603061001 CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1    1 
20 58030020000 ÖLEINFÜLLSCHRAUBE M 24X3       1 
21 0770160030 O-RING  16,00X3,00 NBR 70      2 
25 50330025000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG 0,5MM  1 
26 5033002600098 KUPPL.AUSSENDECK. 125/200 2001 1 
27 50330027000 KUPP.AUSSENDECK. DICHTUNG 1MM  1 
30 0015060403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40    SW=8 2 
31 0015060353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35    SW=8 9 
33 0015060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25    SW=8 4 
52 50335052000 WASSERPUMPENDECKEL 125/200 '98 1 
90 49030090000 PASSHÜLSE  9,8 X 7 X 10        4  

 
065033005 / C065033005  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

6    

KUPPLUNGSDECKEL                



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
8 50330007400 I KOLBEN I  KPL. 54MM 125   2000 1 
8 50330007400 II KOLBEN II KPL. 54MM 125   2000 1 

14 54633014100 DISTANZBÜCHSE 12MM             1 
15 50330015000 PLEUEL-REP.SATZ         125'98 1 
18 50330018100 KURBELWELLE 125 EXE/EXC   2001 1 
20 50230029012 SPERRKANTRING VSK 12           1 
21 49030021000 BUNDMUTTER M12X1 RECHTS        1 
22 0888030050 SCHEIBENFEDER DIN6888-3X5X13   1 
23 6946005 SCHEIBENFEDER 5X6,5 GEHÄRTET   1 

25* 50332023123 PRIMÄRRITZEL 23-Z 125/200   06 1 
28 50230029016 SPERRKANTRING VSK 16           1 
29 50330029000 SK-MUTTER M 16 X 1,5 - LINKS   1 
32 50330032500 RECHTECKRING 54X1  125    2001 x 
33 50330033500 KOLBENBOLZEN 15X45,2  125 2001 1 
34 51030034000 NADELKRANZ KBK 15X19X20        1 
70 0760253570 WELLENDICHTRING 25X35X7 BTSL   1 
71 0760324564 WELLENDICHTRING 32X45X6,5 BT   1 
74 50330074500 DRAHTSPRENGRING 15X1           2 
80 0770250020 O-RING  25,00X2,00 NBR 70      1 
81 0625063055 RILLENKUGELLAGER 6305 JR2 CS36 1 
82 50330082000 ZYLINDERR.LAGER NJ206 ET2XCS46 1  

 
065033006 / C065033006  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

7    

KURBELWELLE, KOLBEN            



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
1* 50337001200 ZWISCHENFLANSCH 125         06 1 
5* 50330005400 ZYLINDER 125                06 1 
6 50330006400 ZYLINDERKOPF 125 SX/EXC   2002 1 
8 0835080273 STIFTSCHR. DIN0835-M 8X27      4 

30 0770062020 O-RING  62,00X2,00 VITON       1 
32 50230032010 CU-DICHTRING 7,3 X 12 X 0,5    6 
35 50330035020 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,20MM    x 
35 50330035025 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,25MM    x 
35 50330035040 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,40MM    x 
35 50330035050 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,50MM    x 
35 50330035075 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,75MM    x 
37 50330137000 ZYL.KOPFDICHTRING 125     2002 1 
40 0015050203 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20    SW=8 6 
45 50330045000 SK-BUNDMUTTER M 8        SW=12 4 

46* 50337046200 ZWI.FLANSCHDICHTUNG 125     06 1 
74 51005074000 FEDERLASCHE                    2 
77 0015060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10    SW=8 1 
78 0603061001 CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1    1 
79 50030079000 ZYL.KOPFSCHRAUBE M 7X40  SW=10 6  

 
065033008 / C065033008  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

8    

ZYLINDER, ZYLINDERKOPF         



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
1* 50331101344 VERGASER KEIHIN PWK 36S AG  06 1 
7 54531607035 LEERLAUFDÜSE GR.35  KEIHIN     x 
7 54531607038 LEERLAUFDÜSE GR.38  KEIHIN     x 
7 54531607040 LEERLAUFDÜSE GR.40  KEIHIN     x 
7 54531607042 LEERLAUFDÜSE GR.42  KEIHIN     x 
7 54531607045 LEERLAUFDÜSE GR.45  KEIHIN     x 
7 54531607048 LEERLAUFDÜSE GR.48  KEIHIN     x 
7 54531607050 LEERLAUFDÜSE GR.50  KEIHIN     x 
7 54531607052 LEERLAUFDÜSE GR.52  KEIHIN     x 
7 54531607055 LEERLAUFDÜSE GR.55  KEIHIN     x 
8 57331008000 STIFT SCHWIMMER                1 
9 57331009000 SCHWIMMER KPL.                 1 

10 54831010000 DICHTUNG SCHWIMMERGEHÄUSE      1 
11 54831011000 SCHWIMMERGEHÄUSE PWK38-S AG    1 
12 54531612100 HALTEBLECH F. ENTLÜFTUNGSSCHL. 2 
14 0016040163 SK.BUNDSCHRAUBE M 4X16    SW=6 4 
15 54531615000 FEDER FÜR STELLSCHRAUBE        1 
17 54531617000 STELLSCHRAUBE                  1 
18 54631118000 FEDER                          1 
19 54631219100 STELLSCHRAUBE M 5              1 
20 54631020000 SCHWIMMERNADEL PWK 38 AG PJ    1 
21 54531621000 KLAMMER                        1 
23 54531623155 HAUPTDÜSE GR.155  KEIHIN       x 
23 54531623158 HAUPTDÜSE GR.158  KEIHIN       x 
23 54531623160 HAUPTDÜSE GR.160  KEIHIN       x 
23 54531623162 HAUPTDÜSE GR.162  KEIHIN       x 
23 54531623165 HAUPTDÜSE GR.165  KEIHIN       x 
23 54531623168 HAUPTDÜSE GR.168  KEIHIN       x 
23 54531623170 HAUPTDÜSE GR.170  KEIHIN       x 
23 54531623172 HAUPTDÜSE GR.172  KEIHIN       x 
23 54531623175 HAUPTDÜSE GR.175  KEIHIN       x 
23 54531623178 HAUPTDÜSE GR.178  KEIHIN       x 
23 54531623180 HAUPTDÜSE GR.180  KEIHIN       x 
23 54531623182 HAUPTDÜSE GR.182  KEIHIN       x 
23 54531623185 HAUPTDÜSE GR.185  KEIHIN       x 
25 54831025000 SPEZIAL-ISK-SCHRAUBE M 4X12    2  

  
05548310 / C065033102  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

9    

VERGASER KEIHIN                



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
26 54831029000 GASSEILHALTER M6X0,75          1 
27 54831127000 VERGASERDECKEL PWK36-S AG      1 
28 54831028000 VERGASERDECKELDICHTUNG         1 
29 54531629000 KLEMMFEDER                     1 
30 54831030000 SCHIEBERFEDER                  1 
31 54631231000 FEDERTASSE                     1 
32 54631232000 NIPPEL                         1 

34* 54531636003 DÜSENNADEL NOZ C  KEIHIN       x 
34 54531636004 DÜSENNADEL NOZ D  KEIHIN       x 
34 54531636005 DÜSENNADEL NOZ E  KEIHIN       x 
34 54531636006 DÜSENNADEL N0Z F  KEIHIN       x 
34 54531636007 DÜSENNADEL N0Z G  KEIHIN       x 
34 54531636008 DÜSENNADEL N0Z H  KEIHIN       x 
34 54531636009 DÜSENNADEL N0Z I  KEIHIN       x 
35 54631035000 GASSCHIEBER 7 FÜR 38 PJ  '2000 1 
45 54631245000 STARTKOLBEN KPL.               1 
46 54531696000 KLAMMER 6 MM                   5 
47 31007007101 PVC-SCHLAUCH 4X6MM             2 
48 52031137001 PVC-SCHLAUCH 3X5MM             x 

49* 54531699000 VERSCHLUSSCHRAUBE M 18X1       1 
50 0770180230 O-RING  18,00X2,30 NBR 70      1 
52 50331029038 SCHIEBERANSCHLAG L=38MM        x 
53 0770060018 O-RING   6,00X1,78             x 
71 54831071000 SCHEIBE EINSTELLSCHRAUBE       1 
72 54831072000 O-RING EINSTELLSCHRAUBE        1  

  
05548310 / C065033102  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

10    

VERGASER KEIHIN                



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
1* 50332000173 KUPPLUNGSKORB 73-Z 125/200  06 1 

   OHNE PRIMÄRRITZEL              
2* 50332002100 MITNEHMER 125/200           06 1 
3* 50332003100 DRUCKKAPPE 125/200          06 1 
9* 50332010200 ZWISCHENLAMELLE STAHL 1,5MM 06 2 

10* 50332010300 ZWISCHENLAMELLE ALU 1,5MM   06 4 
11* 50332011100 BELAGLAMELLE ORGANISCH 3MM  06 7 
13 50332013000 INNENRING 20X26X25,9       '98 1 
18 50332018000 SICHERUNGSBLECH 1,5MM      '98 1 
19 0936181505 SK.MUTTER DIN0936-M18X1,5 RE.  1 
20 50332020000 ANLAUFSCHEIBE 20X39,6X3    '98 1 

23* 50332023123 PRIMÄRRITZEL 23-Z 125/200   06 1 
50 50232050000 STAHLSCHEIBE 6,2X18X2          5 
53 50332017200 DRUCKSTANGE L=179MM 125/200'98 1 
54 50332054051 DRUCKPILZ 125-380          '98 1 
61 50332061044 NEHMERZYLINDER KPL. 125/200'98 1 
62 50332062000 HOHLSCHRAUBE KPL. M 10X1   '98 1 
65 50332065051 KUPPLUNGSAUSRÜCKDICHT. 0,3MM   x 
65 50332065052 KUPPLUNGSAUSRÜCKDICHT. 0,5MM   x 
65 50332065053 KUPPLUNGSAUSRÜCKDICHT. 0,75MM  x 
66 0401070003 KUGEL DIN5401-7                1 
68 42013226000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1   1 
69 50332066000 KOLBEN MIT O-RING 125/200 2000 1 
70 0015060403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40    SW=8 1 
71 0015060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20    SW=8 6 
72 0015060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25    SW=8 1 
75 50329050000 ENTLÜFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG 1 

80* 50332005100 KUPPLUNGSFEDER 2,3x39,5 125 06 5 
95 56532095000 NADELKRANZ K 26X30X22 ZW.KSE   1 
97 54637097200 AXIALLAGER  AXK 1226           1 
98 54637098200 AXIALSCHEIBE AS1226 12X26X1    1 
98 54637098300 AXIALSCHEIBE 12,5X25,8X1,5     x 
99 0993012000 SPRENGRING DIN7993-RW12        1  

 
05503320 / C065033200  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

11    

KUPPLUNG                      



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
1 50333001144 ANTRIEBSWELLE KPL. 12-Z    '98 1 
7 52333007000 LOSRAD 5.GANG 17-Z "5G17"  '99 1 
8 50333008100 SCHIEBERAD 3/4.GANG 17/19-Z 04 1 
   "3S17H"-"4S19H"                

9 50333009100 LOSRAD 6.GANG 20-Z "6G20"  '98 1 
10 50333010100 FESTRAD 2.GANG 15-Z "2S15"  03 1 
20 50333020000 LOSRADBÜCHSE 22X25X11,1 A      1 

30* 0625160031 RILLENKUGELLAGER 16003 C4 J1   1 
31 0625060042 RILLENKUGELLAGER 6004 TN9 C4   1 
39 50333020000 LOSRADBÜCHSE 22X25X11,1 A      1 
40 50333040000 ANLAUFSCHEIBE 22,2X27,8X1 A    1 
41 50333041000 ANLAUFSCHEIBE 17,2X26X1 B      1 
45 50333045000 ANLAUFSCHEIBE 22,2X27,8X1      1 
90 50133090000 SPRENGRING 22X1,2              2  

  
05503331 / C065033300  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

12    

GETRIEBE I                     



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
2 50333002000 ABTRIEBSWELLE 125/200      '98 1 
3 50333003100 LOSRAD 3.GANG 28-Z "3S28H"  04 1 
4 50333004000 LOSRAD 4.GANG 26-Z "4S26"  '98 1 
5 50333005100 SCHIEBER.6.GANG 20-Z "6G20"'98 1 
7 50333006100 LOSRAD 2.GANG 31-Z "2G31"  '98 1 

11 50333011300 LOSRAD 1.GANG 33-Z "1G33"  '98 1 
12 50333012000 SCHIEBER.5.GANG 25-Z "5S25"'98 1 
21 50333021000 LOSRADBÜCHSE 17X20X9,7 B       1 
22 50333022000 LOSRADBÜCHSE 22X25X8,1 C       2 
23 50333023000 LOSRADBÜCHSE 25X28X9,7 D       1 
28 52033096000 SICH.RING DIN0471-25X1,64SD    1 
29 50033029013 KETTENRAD 13-Z                 x 
29 50033029014 KETTENRAD 14-Z                 x 
29 50033029015 KETTENRAD 15-Z                 x 
30 0625060031 RILLENKUGELLAGER 6003 TN9 C4   1 
31 0625062058 RILLENKUGELLAGER 6205 TN9 C3   1 
32 56033020000 ANLAUFRING                     1 
33 0760324571 WELLENDICHTRING 32X45X7 BSLNBR 1 
34 54633014100 DISTANZBÜCHSE 12MM             1 
35 0770230020 O-RING 23,00X2,00 NBR70        1 
40 50333040000 ANLAUFSCHEIBE 22,2X27,8X1 A    1 
41 50333041000 ANLAUFSCHEIBE 17,2X26X1 B      2 
42 50333042000 ANLAUFSCHEIBE 22,2X28X1 C      1 
43 50333043000 ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1        1 
44 50333044000 ANLAUFSCHEIBE 22,2X30X2,5      1 
90 50133090000 SPRENGRING 22X1,2              1 
91 52033090100 SPRENGRING 25X1,2              1  

 
05503334 / C065033302  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

13    

GETRIEBE II                    



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
30 50333030000 ANLAUFSCHEIBE  17,2X24X1       2 
31 0471170010 SICHERUNGSRING DIN0471-17X1    1 
32 0988162210 PASSCHEIBE DIN0988-16X22X1     1 
38 50333038100 DISTANZHÜLSE 16X23X26X6,1      1 
39 0015080203 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20   SW=10 1 
40 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16    SW=8 2 
41 50333041000 ANLAUFSCHEIBE 17,2X26X1 B      1 
50 50333050000 KICKSTARTERWELLE    125/200'98 1 
51 50333051026 STARTERRAD 26-Z     125/200'98 1 
52 50333052000 KICKSTARTERSPERRAD             1 
53 50333053127 STARTERZWISCHENRAD 27-Z     04 1 
54 50333054000 KICKSTARTERFEDER 2,6MM     '98 1 
55 50333055000 MITNEHMERNABE       125/200'98 1 
56 50333056000 SPERRADFEDER 1,4MM         '98 1 
69 50333069000 ANSCHLAGBLECH 4MM   125/200'98 1 
70 50333070044 KICKSTARTER KPL.    125/200'98 1 
71 0760172870 WELLENDICHTRING 17X28X7 B      1 
75 50333075000 FASSONSCHEIBE 8,2X22X4,5   '98 1  

 
05503330 / C065233300  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

14    

KICKSTARTER                    



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
1 50334001100 SCHALTGABEL 5./6. GANG      03 1 
2 50334002100 SCHALTGABEL 2./4. GANG      03 1 
3 50334003100 SCHALTGABEL 1./3. GANG      03 1 
5 50334005000 SCHALTWELLE         125/200'98 1 
6 50334007052 FEDER FÜR KLINKE 0,5X11,5      2 
7 50334007000 KLINKENTRÄGER       125/200'98 1 
8 50334007054 ANLAUFSCHEIBE 8,2X26X0,7       1 
9 50334007053 GLEITBÜCHSE 6X8X12X4,5         1 

10 50334007050 SCHALTKLINKE        125/200'98 2 
11 50334007051 DRUCKPILZ 4,1X5,6X8,4      '98 2 

12* 50334012300 SCHALTWALZE                 06 1 
13 50334013000 ARRETIERTROMMEL     125/200'98 1 
14 50334014000 RÜCKHOLFEDER 3MM               1 
16 50334016000 SONDERSCHRAUBE M8X21,5   SW=12 1 
17 50334017000 SCHALTKULISSE 3MM 125/200  '98 1 
18 0402061000 NADELROLLE ZRB 6X10            3 
19 50334019000 SCHALTSCHIENE ANTR. 11,8X67,5  1 
20 50334020000 SCHALTSCHIENE ABTR. 11,8X94,5  1 
23 50334023000 ARRETIERHEBELFEDER 2,5MM   '98 1 
24 50334024044 ARRETIERHEBEL KPL.  125/200 98 1 
29 0625060006 RILLENKUGELLAGER  6000 RS1 C3  1 
30 0625618050 RILLENKUGELLAGER 6805 C3       1 
31 0991050102 SENKSCHR. DIN7991 M5X10 10.9   1 
32 0472260120 SICHERUNGSRING DIN0472-26X1,2  1 
33 0093251209 TELLERFEDER 12,2X25X0,9        1 
34 0402040980 NADELROLLE DIN5402 NRB 4X9,8   1 
35 54632095000 NADELHÜLSE HK 1412  14X20X12   2 
36 49033031000 ANLAUFSCHEIBE 14,3X20X1        2 
37 0471140100 SICHERUNGSRING DIN0471-14X1    1 
38 49033031015 ANLAUFSCHEIBE 14,2X22X1,5      1 
39 0760142460 WELLENDICHTRING 14X24X6 B      1 
40 0933060165 SK.SCHRAUBE DIN 933 M6X16 10.9 1 
41 50233041000 NORDLOCKSCHEIBEN M6 (PAAR) DAC 1 
42 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16    SW=8 3 
43 0125080003 UNTERLEGSCHEIBE DIN0125 A 8,4  1 
44 0349000050 SCHEIBE DIN7349-5X15X2         1  

  
065233400 / C065233400  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

15    

SCHALTUNG                     



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
45 0015050203 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20    SW=8 1 
50 50232050001 STAHLSCHEIBE 6,4X17X3          1 
52 54634052300 HÜLSE FÜR ARRETIERHEBEL        1 
54 54734031000 SCHALTHEBEL KPL. 2-TAKT   2001 1 
56 54634032100 SCHALTHEBELFEDER 250           1 
57 54634031050 BOLZEN 6X25 FÜR SCHALTHEBEL    1 
58 54634131000 AUFTRITT FÜR SCHALTHEBEL 250   1  

  
065233400 / C065233400  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

16    

SCHALTUNG                     



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
7 50335007000 KÜHLER LINKS "45286"        98 1 
8 50335008000 KÜHLER RECHTS "45285"       98 1 
9 59035009000 KÜHLERVERSCHLUSS 1,4 BAR  2003 1 

10 31007107001 PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER  x 
13 54835013044 THERMOSTATGEHÄUSE KPL.55°C  04 1 
15 0770320020 O-RING  32,00X2,00             1 
16 0016040183 SCHRAUBE FÜR KUNSTSTOFF D=4X18 3 
17 54835017000 THERMOSTAT 55°C           2004 1 
18 54835018000 T-STÜCK 23/23/12,5             1 
19 58335099000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 10-16      2 
20 10001020000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27      12 
23 50303089000 WINKELSTÜCK                '97 1 
24 54835024000 FORMSCHLAUCH 10X17             1 
25 56535025001 KÜHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET.  x 
26 54835026033 KÜHLERSCHLAUCH MIT THERM.   04 1 
27 50335027000 FORMSCHLAUCH 18X25  125/200'98 1 

   WASSERPUMPE - KÜHLER           
28 54835028000 FORMSCHLAUCH 18X25             1 

34* 5463503420030 KÜHLERSCHUTZ LINKS SCHW.    06 1 
35* 5463513420030 KÜHLERSCHUTZ RECHTS SCHW. 06   1 
39 44011076200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ    x 
40 41001052000 KABELTÜLLE D=12MM              4 
41 0021060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6,4         4 
42 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12    SW=8 4  

 
05503351 / C065233501  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

17    

KÜHLSYSTEM                     



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
4 49033031015 ANLAUFSCHEIBE 14,2X22X1,5      1 
5 50337005000 SEITENDECKEL RECHTS        '98 1 
6 50337006000 DICHTUNG SEITENDECKEL RECHTS   1 
7 50337007100 SEITENDECKEL LINKS M10    2002 1 
8 50337008000 DICHTUNG SEITENDECKEL LINKS    1 
9 50330022000 WINKELSTÜCK 90 GRAD M10X1   02 1 

10 0770008020 O-RING  8,00X2,00 NBR          2 
11 0015050123 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12    SW=8 8 
12 0402051600 NADELROLLE DIN5402 NRB 5X15,8  3 
13 0015050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16    SW=8 2 

14* 50332095200 SCHLAUCH VINNY. 6X9 DVOH 200MM 1 
15 0603262322 CU-DICHTRING DIN7603-26X32X2   1 
16 50337050064 SCHEIBE 5,2 X 12 X 3           1 
17 0015060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10    SW=8 1 
18 50337018044 EXZENTER FÜR HUBBOLZEN  125'98 1 
19 50337019000 HUBBOLZEN FÜR STEUERKL. 125'98 1 

20* 50337020344 STEUERKLAPPE 125            06 1 
21 51237021000 ACHSE FÜR STEUERKLAPPE      01 2 
22 0603061001 CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1    2 
23 0625006087 RILLENKUGELLAGER   608 2RS C3  4 
24 0472022100 SICHERUNGSRING DIN0472-22X1    1 
25 0093821606 TELLERFEDER DIN2093-8,2X16X0,6 2 
26 50337050063 DISTANZHÜLSE  8X12X2,3         1 
28 00099300011 O-RINGSCHNUR 4MM NBR 70 PER/M  x 
29 0770160030 O-RING  16,00X3,00 NBR 70      1 
30 50337030000 FÜHRUNGSBLECH 3MM       125'98 1 
35 50337035000 VERSCHLUSSDECKEL           '98 1 
36 50337035050 VERSCHLUSSDECKELDICHTUNG 1MM   1 
50 50337050044 FLIEHKRAFTVERSTELL. KPL.125'98 1 
51 50337050062 LAGERHALTER M 26X1         '98 1 
52 50337050061 VERSCHLUSSMUTTER M 26X1  SW=30 1 
57 50337057000 VERSTELLHEBEL       125/200'98 1 
59 50337059000 VERSTELLWELLE M 6 SW=10    '98 1 
61 50337061144 STEUERWALZE KPL. LI. 125  2001 1 
62 50337062144 STEUERWALZE KPL. RE. 125  2001 1 
64 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12    SW=8 3  

  
05503370 / C065033700  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

18    

AUSLASSSTEUERUNG               



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
66 50337066000 WINKELHEBEL F.STEUERW.SEGM.'98 1 
67 50337067000 STEUERWALZENSEGMENT     125'98 1 
70 50335054026 ANTRIEBSRAD 26-Z    125/200'98 1 
71 50335056000 LAGERTRÄGER WASSERPUMPE    '98 1 
72 50337072000 FÜHRUNGSROLLE 5X6,1X8X4    '98 6 
73 0760082472 WELLENDICHTRING  8X24X7 A DUO  1 
74 0625060001 RILLENKUGELLAGER 6000/C3       1 
75 0770049025 O-RING  49,00X2,50 NBR         1 
76 50335054050 WASSERPUMPENWELLE   125/200'98 1 
77 0349000050 SCHEIBE DIN7349-5X15X2         1 
78 54635005000 WASSERPUMPENRAD                1 
79 50337079000 SICHERUNGSBLECH 2MM        '98 2  

  
05503370 / C065033700  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

19    

AUSLASSSTEUERUNG               



 125 EXC 2006
    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 
3 50339005200 ROTOR KOKUSAN 2K-3         '98 1 
6 54839204000 STATOR KOKUSAN 2K-3       2005 1 

10 47039090000 KERZENSTECKER NGK VERSTÄRKT 04 1 
12 0770150040 O-RING  15,00X4,00 NBR 70      1 
13 50339093100 ZÜNDKERZE NGK BR 9EVX     2000 1 
16 50339006000 ZÜNDSPULE "IG3834"          98 1 
31 50339031600 DIGITALBOX 125 EXC        2005 1 
32 54839032000 KABELSTRANG F. CDI-BOX 2T   05 1 
34 80011034000 SPANNUNGSREGLER             04 1 
35 50311035000 KONDENSATOR 2200MF ADP-48 2000 1 
38 0014060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10    SW=8 x 
40 0015050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16    SW=8 3 
42 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12    SW=8 1 
43 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16    SW=8 2  

 
065033901 / C065033901  

 
* NEUTEIL 

 
X   NACH BEDARF 

 

20    

ZÜNDANLAGE                     



 



 

KTM-Sportmotorcycle AG 

A-5230 Mattighofen 

www.ktm.at 

A
rt.

N
r.:

 3
C

M
08

15
68

D
E 

   
  6

/2
00

5 

KTM Group Partner 
*3CM081568DE* 

3CM081568DE 


